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Terviseameti seisukoht Võru vallas Väimela alevikus Pärna tee 7 ja Pärna tee 9 

maaüksuste detailplaneeringu eskiislahendusele ning keskkonnamõju strateegilise 

hindamise väljatöötamise kavatsuse kohta  

 

 

Esitasite Terviseameti Lõuna talitusele seisukoha väljaselgitamiseks Võru vallas Väimela 

alevikus Pärna tee 7 ja Pärna tee 9 maaüksuste detailplaneeringu eskiislahenduse ning 

keskkonnamõju strateegilise hindamise väljatöötamise kavatsusega seotud dokumendid.  

 

Detailplaneeringu ja KSH koostaja on Kobras AS (Riia 35, Tartu), koostamist korraldab Võru 

Vallavalitsus. 

 

Detailplaneeringu eesmärgiks on krundi hoonestusala, krundi ehitusõiguse, detailplaneeringu 

kohustuslike hoonete ja rajatiste toimimiseks vajalike ehitiste, sealhulgas tehnovõrkude ja – 

rajatiste ning avalikule teele juurdepääsuteede võimaliku asukoha, ehitise ehituslike 

tingimuste, liikluskorralduse põhimõtete, haljastuse ja heakorrastuse põhimõtete ning 

keskkonnatingimusi tagavate nõuete määramine. Planeeritava ala pindala on 5,7 ha. 

 

Terviseameti Lõuna talitus tutvus esitatud dokumendiga ja ei esita edastatud materjalide kohta 

olulisi täiendavaid märkusi ning juhib tähelepanu järgmisele:  

 

- Atmosfääriõhu kaitse seaduse § 58 lg 1 alusel uute planeeringute koostamisel tuleb 

arvestada, et planeeringu elluviimisel ei ületataks piirkonna jaoks müra sihtväärtusi, sellest 

lähtuvalt planeeritava tegevusega kaasnev tööstus- ja liiklusmüra ei tohi elamu 

territooriumidel ületada keskkonnaministri 16.12.2016 määrusega nr 71 „Välisõhus leviva 

müra normtasemed ja mürataseme mõõtmise, määramise ja hindamise meetodid“ kehtestatud 

müra sihtväärtusi.  
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- Planeeringualal kasutatava joogivee kvaliteet peab vastama sotsiaalministri 31.07.2001 

määruse nr 82 „Joogivee kvaliteedi- ja kontrollinõuded ning analüüsimeetodid“ nõuetele. 

 

 

 

-Terviseameti Lõuna talitus on seisukohal, et detailplaneeringu koostamisel ja hiljem 

elluviimisel tuleb arvestada, et ei kaasne eeldatavat negatiivset mõju inimeste tervisele ja 

heaolule, sest kanalakompleksi rajamisega kaasneb iseloomuliku lõhna levimine ,  ning 

tagatakse võimalike ohutegurite ärahoidmine (õhukvaliteedi muutumise tõttu)  . 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Andrei Smirnov 

direktor 

 

 




